

二、投标报价明细表

(单位均为人民币元)

标项 一

服务类				
服务内容	服务人员数量	工作量	单价(元)	总价(元)
钱塘新区下沙区块(2号大街以北区域33座公厕)物业化管理服务(1年)——项目负责人(人工费(包括人员工资、预计加班费用、社会保障费用、住房公积金、环卫特殊岗位津贴、高温清凉费、意外伤害险等))	1人	负责本项目本项目的全部工作任务。协调、组织好本项目的各类问题。坑位为391个(小便池按0.5个坑位)	80000元/人/年	80000
钱塘新区下沙区块(2号大街以北区域33座公厕)物业化管理服务(1年)——公厕管理员(人工费(包括人员工资、预计加班费用、社会保障费用、住房公积金、环卫特殊岗位津贴、高温清凉费、意外伤害险等))	1人	负责本项目公厕管理员的主要职责是对团队的作业进行培训和指导,对公厕保洁的情况进行检查,对检查结果进行登记、点评,并在月底汇总登记结果,对公厕清洁和维护状况进行评价。坑位为391个(小便池按0.5个坑位)	65000元/人/年	65000
钱塘新区下沙区块(2号大街以北区域33座公厕)物业化管理服务(1年)——公厕巡查员(人工费(包括人员工资、预计加班费用、社会保障费用、住房公积金、环卫特殊岗位津贴、高温清凉费、意外伤害险等))	6人	协助公厕管理员,对公厕保洁的情况进行检查,对检查结果进行登记等。坑位为391个(小便池按0.5个坑位)	56000元/人/年	336000
钱塘新区下沙区块(2号大街以北区域33座公厕)物业化管理服务(1年)——公厕水电维修工(人工费(包括人员工资、预计加班费用、社会保障费用、住房公积金、环卫特殊岗位津贴、高温清凉费、意外伤害险等))	1人	负责对公厕内的水、电、设施设备进行维修,清理下水管道、清理化粪池等。坑位为391个(小便池按0.5个坑位)	60000元/人/年	60000

钱塘新区下沙区块（2号大街以北区域33座公厕）物业化管理服务（1年）--公厕保洁员（人工费（包括人员工资、预计加班费用、社会保障费用、住房公积金、环卫特殊岗位津贴、高温清凉费、意外伤害险等））	37人	定人定岗，对公厕内公共设施进行维护、保养、清扫清洗、擦拭等。坑位为391个（小便池按0.5个坑位）	56000元/人/年	2072000
水电费	/	坑位为391个（小便池按0.5个坑位）	800元/坑位/年	312800
保洁工具耗材费	/	坑位为391个（小便池按0.5个坑位）	550元/坑位/年	215050
设施设备维护维修费	/	坑位为391个（小便池按0.5个坑位）	350元/坑位/年	136850
其他项目费（包含合理利润及法规要求涉及的保障费用等其他费用）	/	坑位为391个（小便池按0.5个坑位）	133300元/年	133300
综合管理费和税金	/	坑位为391个（小便池按0.5个坑位）	255000元/年	255000
投标总价合计金额大写：叁佰陆拾陆万陆仟元整 小写： ¥ <u>3666000.00</u>				
备注	<p>1. 此表应按项目的明细情况列项填报，在填写时，如上表不适合本项目的实际情况，可在确保投标明细内容完整的情况下，根据上表格格式自行划表填写。</p> <p>2. 报价要求：项目费用包括项目实施所需的一切费用。</p> <p>3. 报价中不允许出现报价优惠等字样（明细出现“0”元，视同赠送），投标总价合计金额应与明细报价汇总相等。</p>			

投标人名称（公章）： 杭州学源环境工程有限公司 日期：2021年3月15日 